СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦВЫЛЁВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЦВЫЛЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
РЕШЕНИЕ
 От  17 июня  2015 года

                              № 09- 42
	О присвоении звания «Почетный житель

муниципального образования Цвылёвское сельское

поселение Тихвинского муниципального района

Ленинградской области»

	22, 0300 ОБ

  В соответствии с Положением о звании «Почетный житель муниципального образования Цвылёвское сельское поселение Тихвинского муниципального района

Ленинградской области», утвержденным решением совета депутатов муниципального образования Цвылёвское  сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области от 30 августа 2012 года № 09-132  и на основании представленных комиссией по присвоению звания «Почетный житель муниципального образования Цвылёвское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области» материалов, совет депутатов муниципального образования Цвылёвское сельское поселение  Тихвинского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
     1. Рекомендовать совету депутатов муниципального образования Цвылёвское сельское поселение  Тихвинского муниципального района Ленинградской области следующие кандидатуры:  Хореву Зою Александровну, Корзину Людмилу Тимофеевну, Косенкову Нину Дмитриевну.
     2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Цвылёвское сельское  поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области                                                                             А.В. Баличев